
POLSKA: USŁUGI ZWIĄZANE Z ODPADAMI
ODBIÓR, TRANSPORT I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z 
NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH Z TERENU GMINY DYGOWO ORAZ Z PUNKTU 
SELEKTYWNIE ZEBRANYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH W DYGOWIE

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1 Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Dygowo
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2 Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy 
Dygowo oraz z Punktu Selektywnie Zebranych Odpadów Komunalnych w Dygowie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych z terenu gminy Dygowo oraz z Punktu Selektywnie Zebranych Odpadów Komunalnych w 
Dygowie. Zamówienia zostało podzielony na 2 części: CZĘŚĆ 1 – „Odbiór, transport i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Dygowo”. CZĘŚĆ 2 – „Odbiór, transport i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych z Punktu Selektywnie Zebranych Odpadów Komunalnych w Dygowie”.
Identyfikator procedury: 8a85e90b-9e84-4a91-a375-07f9aacb6073
Wewnętrzny identyfikator: BPP.V.GO.7031.1.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: 
Główne aspekty procedury: 

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów

2.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia:

https://ted.europa.eu/TED Page 1/9

https://ted.europa.eu/TED


Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Korupcja: W odniesieniu do przestępstw wymienionych w art. 228-230a lub 250a Kodeksu karnego, art. 46 lub art. 
48 ustawy o sporcie lub art. 54 ust. 1-4 ustawy o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia 
żywieniowego oraz wyrobów medycznych. Obligatoryjne przesłanki wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 
1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych (Szczegóły w Rozdziale VII, VIIA, VIIB SWZ)
Nadużycia: W odniesieniu do przestępstwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, jak również przestępstw 
skarbowych, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) ustawy. Obligatoryjne przesłanki wykluczenia, o których 
mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych (Szczegóły w Rozdziale VII, VIIA, VIIB SWZ)
Udział w organizacji przestępczej: W odniesieniu do przestępstwa wskazanego w art. 258 Kodeksu karnego. 
Obligatoryjne przesłanki wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych. 
Szczegóły w Rozdziale VI SWZ. Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: w odniesieniu do przestępstw 
wskazanych w 299 lub art. 165a Kodeksu karnego. Obligatoryjne przesłanki wykluczenia, o których mowa w art. 108 
ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych (Szczegóły w Rozdziale VII, VIIA, VIIB SWZ)
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Zamawiający wykluczy 
wykonawcę z postępowania o udzielenie zamówienia w przypadku określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, 
która dotyczy przestępstwa przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną, 
czyli przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o których mowa w art. 115 par. 20 Kodeksu karnego. Obligatoryjne 
przesłanki wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych (Szczegóły w 
Rozdziale VII, VIIA, VIIB SWZ)

5 Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: CZĘŚĆ 1 - „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z 
terenu gminy Dygowo”
Opis: 1.1 Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Dygowo oraz ich 
transport i zagospodarowanie w Instalacji przetwarzania odpadów komunalnych – w okresie od 01 stycznia 2025 do 
31 grudnia 2026r
Wewnętrzny identyfikator: BPP.V.GO.7031.1.2024 I

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2026

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

https://ted.europa.eu/TED Page 2/9

https://ted.europa.eu/TED


5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:

Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej
Opis: 1) uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej – warunek zostanie spełniony, jeżeli 
wykonawcy wykażą, że: a) posiadają wpis do rejestru działalności regulowanej właściwego ze względu na miejsce 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości prowadzonego przez Wójta Gminy Dygowo, 
obejmujący rodzaj odbieranych odpadów komunalnych objętych niniejszym zamówieniem, zgodnie z ustawą z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.), b) posiadają 
wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami 
prowadzony przez właściwego Marszałka Województwa (BDO), zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. 
o odpadach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 z późn. zm.);

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Doświadczenie
Opis: zdolności technicznej lub zawodowej – warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawcy wykażą, że w okresie 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy ¬– w 
tym okresie, wykonali, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonują, usługi odbierania 
odpadów komunalnych z terenów zamieszkałych w ilości co najmniej 2 000 Mg odpadów

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: cena – waga 70 pkt, w tym: • odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych • wyposażenie w transpondery RFID pojemników do zbierania odpadów komunalnych (będących 
własnością gminy) koloru: czarnego, niebieskiego, brązowego, żółtego, zielnego, Oferta z najniższą ceną otrzyma 
maksymalną ilość punktów (70 pkt) Oferty następne będą oceniane na zasadach proporcji w stosunku do oferty 
najtańszej wg wzoru: C = [C min/C bad] x 100 x 0,70 gdzie : C – liczba punktów za cenę ofertowa, C min – 
najniższa cena ofertowa spośród ofert badanych, C bad – cena oferty badanej;

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: emisja spalin
Opis: emisja spalin – waga 20 pkt Poszczególnym ofertom zostaną przyznane punkty za normy emisji spalin jakie 
spełniają pojazdy wyszczególnione przez Wykonawcę w wykazie sprzętu zgodnie z załącznikiem Nr 7 do SWZ  
Co najmniej jeden pojazd spełniający normy emisji spalin minimum EURO 4 – 5 pkt,  Co najmniej jeden pojazd 
spełniający normy emisji spalin minimum EURO 5 - 10 pkt,  Co najmniej jeden pojazd spełniający normy emisji 
spalin minimum EURO 6 - 20 pkt. Uwaga: Punktacji za normy emisji spalin nie sumuje się. W przypadku gdy 
Wykonawca wykaże, że posiada pojazdy spełniające odpowiednio: jeden pojazd EURO 4, jeden pojazd EURO 5 
oraz jeden pojazd EURO 6, otrzyma 20 pkt. Punkty zostaną obliczone według wzoru: S = [Si/Smax] x 100 x 0,2 
gdzie: S - ilość punktów przyznanych w kryterium emisja spalin Si - ilość punktów za normy emisji spalin oferty 
badanej Smax – max. ilość punktów za normy emisji spalin oferty badanej 20 pkt - maksymalna norma emisji 
spalin pojazdu.”

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin płatności faktur
Opis: c) termin płatności – waga 10 pkt Poszczególnym ofertom zostaną przyznane punkty za terminy płatności. 
Termin płatności nie może być dłuższy niż 30 dni kalendarzowych od dnia doręczenia Zamawiającemu faktury. 
Jeżeli Wykonawca zaoferuje termin płatności dłuższy niż 30 dni to jego oferta zostanie odrzucona. Ilość punktów w 
kryterium „termin płatności dla każdej oferty zostanie przyznany w następujący sposób: - płatność w terminie do 14 

https://ted.europa.eu/TED Page 3/9

https://ted.europa.eu/TED


dni kalendarzowych – 0 pkt, - płatność w terminie od 15 do 25 dni kalendarzowych – 5 pkt, - płatność w terminie od 
26 do 30 dni kalendarzowych – 10 pkt.

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-8a85e90b-9e84-4a91-
a375-07f9aacb6073

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-8a85e90b-9e84-4a91-
a375-07f9aacb6073
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej 
(zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 05/11/2024 10:00 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 05/11/2024 10:15 +02:00

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
przedmiotowego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego 
przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy Pzp, w szczególności: 
1) odwołanie (do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zwanej dalej „Izbą”) wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w lit. a; 2) odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej; 3) odwołanie 
w przypadkach innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę 
jego wniesienia; 4) odwołanie, w przypadku, gdy zamawiający nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, wnosi się nie później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający 
nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; 5) na orzeczenie 
Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu, którą wnosi się do Sądu 
Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia 
doręczenia orzeczenia Izby.

https://ted.europa.eu/TED Page 4/9

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-8a85e90b-9e84-4a91-a375-07f9aacb6073
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-8a85e90b-9e84-4a91-a375-07f9aacb6073
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-8a85e90b-9e84-4a91-a375-07f9aacb6073
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-8a85e90b-9e84-4a91-a375-07f9aacb6073
https://ted.europa.eu/TED


5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: Gmina Dygowo
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Dygowo
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Dygowo

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0002
Tytuł: CZĘŚĆ 2 - „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z Punktu Selektywnie Zebranych 
Odpadów Komunalnych w Dygowie”.
Opis: 1. Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z Punktu Selektywnie Zebranych Odpadów 
Komunalnych: - odpady ulegające biodegradacji (bioodpady); - opakowaniowe ze szkła, w tym odpady opakowaniowe 
ze szkła; - szkło; - opakowania z papieru, w tym tektury, odpady opakowaniowe z tektury; - papier i tektura; - 
opakowania z metali, w tym odpady opakowaniowe z metali; - opakowania z tworzyw sztucznych, w tym odpady 
opakowaniowe tworzyw sztucznych; - opakowania wielomateriałowe; - zmieszane odpady opakowaniowe; - 
tworzywa sztuczne; - metale żelazne - zużyte opony; - zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne 
niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03; - przeterminowane leki; - gruz ceglany; - odpady betonu oraz gruz 
betonowy z rozbiórek i remontów; - odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie 
domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu substancji we 
krwi, w szczególności igieł i strzykawek; - przeterminowane chemikalia (m. in. pozostałości/resztki farb, lakierów, 
klejów, żywic, środków do konserwacji i ochrony drewna oraz puste opakowania po nich; rozpuszczalniki, środki 
czyszczące specjalnego użycia, substancje do wybielania plam i opakowania po nich); - odpady wielkogabarytowe; - 
tekstylia; - odzież; - odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach; - inne niewymienione frakcje zbierane w 
sposób selektywny.
Wewnętrzny identyfikator: BPP.V.GO.7031.1.2024

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2026

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

5.1.9 Kryteria kwalifikacji

https://ted.europa.eu/TED Page 5/9

https://ted.europa.eu/TED


Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej
Opis: 1) uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej – warunek zostanie spełniony, jeżeli 
wykonawcy wykażą, że: a) posiadają wpis do rejestru działalności regulowanej właściwego ze względu na miejsce 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości prowadzonego przez Wójta Gminy Dygowo, 
obejmujący rodzaj odbieranych odpadów komunalnych objętych niniejszym zamówieniem, zgodnie z ustawą z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.), b) posiadają 
wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami 
prowadzony przez właściwego Marszałka Województwa (BDO), zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. 
o odpadach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 z późn. zm.);

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Doświadczenie
Opis: zdolności technicznej lub zawodowej – warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawcy wykażą, że w okresie 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy ¬– w 
tym okresie, wykonali, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonują, usługi odbierania 
odpadów komunalnych z terenów zamieszkałych w ilości co najmniej 2 000 Mg odpadów

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: a) cena – waga 60 pkt, w tym: • odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych o kodach 16 01 
03, 17 09 04, 18 01 09, 17 01 02, ex 20 01 99, 20 01 28, 20 01 10, 20 01 11, 20 02 01, 15 01 01, 15 01 07, 15 01 
02, 20 01 02, 20 01 01, 15 01 04, 15 01 05, 15 01 06, 20 01 39, 19 12 02, 17 01 01, 20 03 07, 20 03 99, 20 01 99. 
Oferta z najniższą ceną otrzyma maksymalną ilość punktów (60 pkt) Oferty następne będą oceniane na zasadach 
proporcji w stosunku do oferty najtańszej wg wzoru: C = [C min/C bad] x 100 x 0,60 gdzie : C – liczba punktów za 
cenę ofertowa, C min – najniższa cena ofertowa spośród ofert badanych, C bad – cena oferty badanej;

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: jakość
Opis: b) emisja spalin – waga 20 pkt Poszczególnym ofertom zostaną przyznane punkty za normy emisji spalin 
jakie spełniają pojazdy wyszczególnione przez Wykonawcę w wykazie sprzętu zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
SWZ  Co najmniej jeden pojazd spełniający normy emisji spalin minimum EURO 4 – 5 pkt,  Co najmniej jeden 
pojazd spełniający normy emisji spalin minimum EURO 5 - 10 pkt,  Co najmniej jeden pojazd spełniający normy 
emisji spalin minimum EURO 6 - 20 pkt. Uwaga: Punktacji za normy emisji spalin nie sumuje się. W przypadku gdy 
Wykonawca wykaże, że posiada pojazdy spełniające odpowiednio: jeden pojazd EURO 4, jeden pojazd EURO 5 
oraz jeden pojazd EURO 6, otrzyma 20 pkt. Punkty zostaną obliczone według wzoru: S = [Si/Smax] x 100 x 0,2 
gdzie: S - ilość punktów przyznanych w kryterium emisja spalin Si - ilość punktów za normy emisji spalin oferty 
badanej Smax – max. ilość punktów za normy emisji spalin oferty badanej 20 pkt - maksymalna norma emisji 
spalin pojazdu.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin płatności faktur
Opis: c) termin płatności – waga 20 pkt Poszczególnym ofertom zostaną przyznane punkty za terminy płatności. 
Termin płatności nie może być dłuższy niż 30 dni kalendarzowych od dnia doręczenia Zamawiającemu faktury. 
Jeżeli Wykonawca zaoferuje termin płatności dłuższy niż 30 dni to jego oferta zostanie odrzucona. Ilość punktów w 
kryterium „termin płatności dla każdej oferty zostanie przyznany w następujący sposób: - płatność w terminie do 14 

https://ted.europa.eu/TED Page 6/9

https://ted.europa.eu/TED


dni kalendarzowych – 0 pkt, - płatność w terminie od 15 do 25 dni kalendarzowych – 10 pkt, - płatność w terminie 
od 26 do 30 dni kalendarzowych – 20 pkt.

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-8a85e90b-9e84-4a91-
a375-07f9aacb6073

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-8a85e90b-9e84-4a91-
a375-07f9aacb6073
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej 
(zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 05/11/2024 10:00 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 05/11/2024 10:15 +02:00

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
przedmiotowego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego 
przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy Pzp, w szczególności: 
1) odwołanie (do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zwanej dalej „Izbą”) wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w lit. a; 2) odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej; 3) odwołanie 
w przypadkach innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę 
jego wniesienia; 4) odwołanie, w przypadku, gdy zamawiający nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, wnosi się nie później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający 
nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; 5) na orzeczenie 
Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu, którą wnosi się do Sądu 
Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia 
doręczenia orzeczenia Izby.

https://ted.europa.eu/TED Page 7/9

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-8a85e90b-9e84-4a91-a375-07f9aacb6073
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-8a85e90b-9e84-4a91-a375-07f9aacb6073
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-8a85e90b-9e84-4a91-a375-07f9aacb6073
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-8a85e90b-9e84-4a91-a375-07f9aacb6073
https://ted.europa.eu/TED


5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: Gmina Dygowo
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Dygowo
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Dygowo

8 Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Dygowo
Numer rejestracyjny: NIP: 6711801708
Numer rejestracyjny: REGON: 330920630
Adres pocztowy: ul. Kolejowa 1  
Miejscowość: Dygowo
Kod pocztowy: 78-113
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Gmina Dygowo
E-mail: ug@dygowo.pl
Telefon: +48943584195
Adres strony internetowej: www.bip.dygowo.pl
Role tej organizacji:

Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: Postępu 17 A  
Miejscowość: Postępu 17 A
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: URZĄD ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 0048 22 4587801
Faks: 0048224587700
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

https://ted.europa.eu/TED Page 8/9

mailto:ug@dygowo.pl
www.bip.dygowo.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://ted.europa.eu/TED


Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11 Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 8429e5a8-47f0-49e4-bddc-4b3056ee8bea - 02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 30/09/2024 14:38 +02:00
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

https://ted.europa.eu/TED Page 9/9

https://ted.europa.eu/TED

